1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.08.01
331
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.08.2013
№

331

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 31.07.2012  № 328

В связи со структурными изменениями администрации Красноармейского района и  уточнением расходов районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2012-2016 годы» (далее – Программа) администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Программу, утвержденную  постановлением главы администрации Красноармейского района от 31 июля 2012 года № 328 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2012-2016 годы»:

 1) В пункте 2 исключить Степанова И.В. и включить вместо него Молоткова С.Л.

2) В паспорте программы позицию:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	-
	Общий  объем финансирования Программы составит 850 тыс. рублей,

в том числе:

в 2013 году – 160 тыс. рублей»;

заменить позицией:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	-
	Общий  объем финансирования Программы составит 950 тыс. рублей,

в том числе:

в 2013 году – 260 тыс. рублей»;

3) В разделе IV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» позицию: Предполагаемый общий объем финансирования за 2012-2016 годы составляет 850 тыс. рублей, в том числе:

в 2013 году – 160 тыс. рублей;
 заменить позицией:

Предполагаемый общий объем финансирования за 2012-2016 годы составляет 950 тыс. рублей, в том числе:

в 2013 году – 260 тыс. рублей;

4) В приложение № 2  к районной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта Красноармейского района Чувашской Республики на 2012-2013 годы» позицию:

	Всего по Программе
	2013

Итого
	160,0

850,0

заменить позицией:

	Всего по Программе
	2013

Итого
	260,0

950,0

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Красноармейского района Молоткова С.Л.

Глава администрации

Красноармейского района                                                      А.В. Шестаков

Малинин С.В.

2-24-48
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2013 год\08\328.doc
PAGE